1
Каталог оборудования
Вибростенды
2 3
Содержание
О компании
Описание
Электродинамические вибростенды STI

одновременного испытания нескольких объектов.
Основными материалами расширительных столов являются магний и алюминий.
Стандартные расширительные столы
Pасширители Pасширители Крепёжные отверстия
(квадратные или круглые) для
испытаний высокой частоты (от 350
до 2000Гц)
различные крепёжные отверстия(квадратные или круглые) для
низких частот (менее 350 Гц)
с большой зоной крепления
(рекомендуются для объектов с
низким центром тяжести)
TBR/TBS: круглая/квадратная форма.
L/М: материал алюминиевый/магниевый сплав.
Пример обозначения:
• TBR-1500-400L - вертикальный алюминиевый стол с диаметром 1500 мм, высотой 400 мм.
• TBS-1500-400L - вертикальный квадратный алюминиевый стол с размерами 1500х1500 мм, высотой 400 мм
Гидравлический привод поднимает расширительный
стол при повороте вибростенда в горизонтальное
положение для выполнения горизонтальных
испытаний, что повышает удобство и скорость работы
с испытательной установкой.
Обозначения расширительных столов
22 23
Модель Размеры (мм)
Макс. рабочая частота (Гц)
синус случайная
Круг
TBR-250-60L Ø250х60 2000 2000
TBR-300-70L Ø300х70 2000 2000
TBR-400-80L Ø400х80 1200 2000
TBR-400-200L Ø400Х200 2000 2000
TBR-500-80L Ø500Х80 1000 2000
TBR-500-150L Ø500х150 1500 2000
TBR-500-250L Ø500x250 2000 2000
TBR-600-250L Ø600x250 2000 2000
TBR-630-150L Ø630х150 1000 2000
TBR-630-250L Ø630x250 2000 2000
TBR-750-250L Ø750x250 2000 2000
TBR-1000-250L Ø1000x250 1500 2000
TBR-1200-300L Ø1200x300 1200 2000
TBR-1500-400L Ø1500x400 1000 2000
Квадратная плита
TBS-300-30L 300x300x30 1000 2000
TBS-315-30L 315x315x30 1000 2000
TBS-400-30L 400x400x30 600 2000
Квадратная решетка
TBS-500-45L 500x500x45 500 2000
TBS-630-45L 630x630x45 360 2000
TBS-800-70L 800x800x70 350 2000
TBS-1000-110L 1000x1000x110 350 1500
TBS-1200-130L 1200x1200x130 300 1200
TBS-1500-200L 1500x1500x200 200 1000
Квадратная перевернутая трапеция
TBS-500-200L 500x500x200 TBS-500-200L 500x500x200
TBS-600-250L 600x600x250 TBS-600-250L 600x600x250
TBS-750-250L 750x750x250 TBS-750-250L 750x750x250
TBS-800-200L 800x800x200 TBS-800-200L 800x800x200
TBS-1000-250L 1000x1000x250 TBS-1000-250L 1000x1000x250
TBS-1200-300L 1200x1200x300 TBS-1200-300L 1200x1200x300
TBS-1500-375L 1500x1500x375 TBS-1500-375L 1500x1500x375
Допустимая модель вибростенда/масса стола
Ø110 Ø150 Ø200 Ø240 Ø320 Ø400 Ø445 Ø560 Ø640
Круг
3,8 кг
3,8 кг 3,8 кг 5 кг 5 кг
7,5 кг
35 к
15 кг 12 кг
22 кг 40 кг
53 кг
67 кг 80 кг
30 кг
70 кг 85 кг
85 кг 85 кг
200 кг 200 кг 200 кг
300 кг 300 кг 300 кг
500 кг 500 кг
Квадратная плита
8 кг 8 кг 8 кг
9 кг 9 кг 9 кг 9 кг
13,5 кг 13,5 кг 13,5 кг 13,5 кг 13,5 кг
Квадратная решетка
21 кг 21 кг 21 кг 21 кг
24,2 кг 24,2 кг 24,2 кг